GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇAO

Edital Complementar 003/2017 ao Edital nº 004/2017 – PRAD para
Contração

Temporária de Estagiários para a Sede Administrativa

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais divulga a nota da prova escrita e torna pública a ALTERAÇÃO do Item 8 (DA
CLASSIFICAÇÃO), que passa a vigorar com a seguinte redação:

8.3 Todos os candidatos com nota na prova escrita igual ou superior a 5,00 (cinco)
poderão participar da entrevista.

1 - ÁREAS: CIÊNCIAS JURÍDICAS

 CANDIDATO (A) DOC.
IDENTIDADE

Nota Situação Horário

1 Ana Claudia Brandão
Falqueto

2690859-0 --- Desclassificada

2 Beatriz Guerrero Tobal 1508529-5 --- Desclassificada

3 Eduarda Leticia Melo
Artico

3056945-1 7,00 Classificada 09:00h

4 Janaina Aparecida da
Silva Cruz Barbosa

2374249-6 --- Ausente

5 Jessica Dandara
Gomides

2421438-8 5,00 Classificada 09:10h

6 Jonathas dos Santos
Carvalho

2324770-3 5,00 Classificado 09:20h

7 Jucinei da Silva Arruda 21389047 --- Desclassificado

8 Luiz Gustavo Silva
Magalhães

22597360 --- Desclassificado

9 Manoela Margarida
Tomicha Gomes

2287148-9 5,00 Classificada 09:30h

10 Nicole Prim Labrea
Munhoz

2730106-0 6,00 Classificada 09:40h

11 Phabricia Ednara da
Silva Alves de Oliveira

093979454-1 --- Desclassificada

12 Rafael Leandro da Silva 23328720 --- Ausente

13 Robson Gomes da
Fonseca

2112929-0 6,00 Classificado 09:50h

14 Wagner Thiago de Melo
Gonçalves

1966793-0 5,00 Classificado 10:00h

1 - ÁREAS: CIÊNCIAS CONTABEIS

 CANDIDATO (A) DOC.
IDENTIDADE

Nota Situação Horário

1 Adelaine Facioni Silva 2619884-3 --- Desclassificada

2 Agnes Emanuelly Souza
Oliveira

2486362-9 6,50 Classificado 09:00h

3 Aline Kawakami Cintra 1272534-0 5,50 Classificada 09:10h

4 Angelica dos Santos da
Silva

88338 6,60 Classificada 09:20h

5 Carolaine Rodrigues
Mendes

2635136-6 5,10 Classificada 09:30h

6 Danielson da Silva
Ferreira

2615933-3 5,00 Classificado 09:40h

7 Débora Stephanie da
Silva

2507919-0 6,70 Classificada 09:50h

8 Dennyse Costa Dutra 89602 5,40 Classificada 10:00h

9 Dhennis Christian de
Souza

2223881-6 6,70 Classificado 10:10h

10 Elizangela de Jesus
Soldera

2362316-0 6,10 Classificada 10:20h

11 Heliene Regina de
Figueiredo Fialho

1516421-7 7,00 Classificada 10:30h

12 Hemily Lohainy de Souza 2244747-4 9,50 Classificada 10:40h

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇAO

13 Ingridy Gabriely de
Assunção Ramos

2444978-4 6,50 Classificada 10:50h

14 Jeferson Yoshihito Sato  15983684 5,10 Classificado 11:00h

15 Jeisiane da Guia Sabala 2598390-3 5,50 Classificada 11:10h

16 Jennyfer Kathirllyn Duarte
da Silva

13699 9,30 Classificada 11:20h

17 Jessica Nascimento
Bolognesi

2017138-2 8,00 Classificada 11:30h

18 Joelson Viscovini da Silva 2937473-1 7,70 Classificado 14:00h

19 Keila Cristina Kraemer de
Aguiar

2375206-8 8,80 Classificada 14:10h

20 Larissa Medeiros Duarte 2490129-7 8,00 Classificada 14:20h

21 Leonardo Carvalho da
Silva

766811-2 --- Desclassificado

22 Liliane Rodrigues da Silva
Candia

2604770-5 6,60 Classificada 14:30h

23 Marcia Cristina dos
Santos Silva

3026212-7 5,60 Classificada 14:40h

24 Marcia Cristina Teixeira  1206789-0 --- Desclassificada

25 Maycon  Vinicius Teodoro
de Jesus

2506900-4 5,40 Classificado 14:50h

26 Mitie Elina Brochado
Kaku

2452592-8 --- Ausente

27 Narryan Graciano Cunha
de Paiva

255853-6 7,90 Classificado 15:00h

28 Neviton Trindade Jesus
dos Santos

23691344 6,50 Classificado 15:10h

29 Patricia Ribeiro Garcia
Leal

2727409-8 5,40 Classificada 15:20h

30 Paula Cristina Arantes  2070005-9 --- Desclassificada

31 Paulo Henrique da Silva 1863773-6 5,00 Classificado 15:30h

32 Pedro Henrique de
Carvalho Lima

2441405-0 5,60 Classificado 15:40h

33 Polyana Landivar Franco
dos Santos

2846419-2 5,50 Classificada 15:50h

34 Raquel Lopes da Silva 2764198-8 7,40 Classificada 16:00h

35 Robson Pereira Carneiro
Geraldes

2197261-3 --- Desclassificado

36 Roseane Ortiz Paiva 2197695-3 5,20 Classificada 16:10h

37 Taiz Gomes de Oliveira 2588698-3 6,60 Classificada 16:20h

38 Thalia Ludimilla
Delmondes de Carvalho

2322185-2 --- Desclassificada

2 - ÁREA: COMPUTAÇÃO / SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - VESPERTINO

 CANDIDATO (A) DOC.
IDENTIDADE

Nota Situação Horário

1 Elenilda Daria da Silva 2623422-0 5,00 Classificada 10:10h

2 Franciele Rodrigues da
Cruz

2718177-4 --- Desclassificada

3 Higor Felipe Guedes
Ribeiro

2691778-5 5,00 Classificado 10:20h

4 Leandro Moreira de
Medeiros

2012698-0 --- Desclassificado

5 Lucas Blendo de Souza
Gomes

2906303-5 5,00 Classificado 10:30h

6 Lucas de Souza Pereira 2762744-6 7,00 Classificado 10:40h

7 Mateus Manoel dos
Santos leite

2180857-0 5,00 Classificado 10:50h

8 Vinicius Augusto Sanaiotto
Schimidt

1100674355 --- Desclassificado

9 Weriks Reis Carvalho 2332845-2 5,00 Classificado 11:00h

3 - ÁREA: HISTÓRIA - MATUTINO

 CANDIDATO (A) DOC.
IDENTIDADE

Nota Situação Horário

1 Jéssica Fernanda da Silva
Viana

2575798-9 --- Desclassificada

2 José Antonio Silva Pereira 2088708-6 --- Desclassificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇAO

3 Ludmyla Laurentino da
Silva

2562059-2 5,00 Classificada 11:10h

4 Wesley Sebastião de
Souza Ribeiro

2363188-0 5,00 Classificado 11:20h

4 - ÁREA: HISTÓRIA - VESPERTINO

 CANDIDATO (A) DOC.
IDENTIDADE

Nota Situação Horário

1 Daniele Lima Barbosa 2117951-4 5,00 Classificada 11:30h

2 Valdira Carvalho de Oliveira 2617485-5 5,00 Classificada 11:40h

5 - ÁREA: LETRAS - VESPERTINO

 CANDIDATO (A) DOC.
IDENTIDADE

Nota Situação Horário

1 Guilherme Tomaz Santos
de Alcantara

2506850-4 5,00 Classificado 14:30h

2 Luiz Felipe Rodrigues da
Silva

2536484-7 --- Ausente

3 Luziane de Fatima
Pantaleão da Silva

2612067-4 --- Desclassificada

4 Rafael Antonio
Magalhães de Queiroz

2586631-1 --- Ausente

5 Rafael Neves Rodrigues 2580709-9 --- Desclassificado

6 Sara Cintra Leite 2718182-0 5,00 Classificada 14:40h

6 - ÁREA: AMPLA CONCORRENCIA - MATUTINO

 CANDIDATO (A) DOC.
IDENTIDADE

Nota Situação Horário

1 Cristiane Aparecida
Moraes Magalhães

2305094-2 --- Desclassificada

2 Daiane Ramos Oliveira 2020187-7 5,00 Classificada 14:50h

3 Elias Pereira de Souza 0975531-4 --- Desclassificado

4 Geisiany Rosa Pereira
Dias

50301323-7 5,00 Classificada 15:00h

5 Gilson da Silva Miranda 13228320 5,00 Classificado 15:10h

6 Lorraine da Silva Moura 2506926-8 --- Desclassificada

7 Lucas Samuel Silva
Marcacini

2441463-8 5,00 Classificado 15:20h

8 Sara Macedo 2344177-1 --- Ausente

7 - ÁREA: AMPLA CONCORRENCIA - VESPERTINO

 CANDIDATO (A) DOC.
IDENTIDADE

Nota Situação Horário

1 Alcielli Fernanda da Silva 2770776-8 5,00 Classificada 15:30h

2 Ana Paula Rodrigues
Nascimento

215117622 --- Desclassificada

3 Elen Caroline Tessaro  2674669-7 --- Ausente

4 Eristhelly Fernanda
Almeida da Silva

2010969-5 5,00 Classificada 15:40h

5 Janaina Aparecida da
Silva Cruz Barbosa

2374249-6 --- Desclassificada

6 Jhoni Vinicius Cardoso
Faria

2532010-5 5,00 Classificado 15:50h

7 Oziel da Silva Oliveira 23989 --- Desclassificado

8 Renan da Silva Duarte 2542076-3 5,00 Classificado 16:00h

9 Rodney da Cruz Barros
Silva

2193664-1 --- Desclassificado

10 Tatiana dos Santos
Coutinho

1926422-4 5,00 Classificada 16:10h

11 Thais Almeida Lopes 2293133-3 5,00 Classificada 16:20h

12 Viviane Rodrigues
Mendes

1159490-6 5,00 Classificada 16:30h

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇAO

Local das Entrevistas – Sede Administrativa – Av. Tancredo Neve,
nº. 1095 – Bairro Cavalhada II – Cáceres - MT

As entrevistas obedecerão à ordem alfabética. Os candidatos
classificados devem comparecer ao local da entrevista e aguardar a sua
chamada.

Sala 1 - Sala de Reuniões da PRAD: Candidatos às vagas Ciências
Jurídicas, Computação/Sistemas de Informação; História (Matutino) e
História (Vespertino).

Sala 2 - Sala de Reuniões da PROEC: Candidatos à vaga de Ciências
Contábeis.

Sala 3 – Sala de Reuniões da Reitoria: Ampla Concorrência Matutino,
Ampla Concorrência Vespertino e Letras.

Cáceres/MT 17 de maio de 2017.

Valter Gustavo Danzer
Pró-reitor de Administração